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Sommer	
Solen skinner og det danske vejr nydes i disse dage og inden længe står en velfortjent sommerferie 
for døren. Det senest år har der været fart på og vi har arbejdet med forskellige ting i Favrskov 
Idrætssamvirke. Vi har behandlet og hjulet til i de foreninger, hvorfra vi har fået henvendelser og 
vi skal forsøge at bistå jer alle ved enhver form for udfordringer som I måtte støde på. Husk selv at 
være gode til at henvende jer.  

Der er masser af forskellige muligheder og gennem samarbejdet med Kultur og 
Fritidsforvaltningen, hjælper vi til med at foreningerne får søgt og gjort brug af de forskellige 
muligheder der foreligger. 

Årsmøde	og	priser	
Den 23. marts 2023 blev der afholdt årsmøde på Nilles Kro og I kunne endelig få lov at møde den 
nye bestyrelse og få sat ansigt på os. Det var et rigtigt godt årsmøde med et fint fremmøde. Vi var 
alle godt mætte inden vi gik i gang, da der blev serveret stegt flæsk med kartofler og persillesovs. 

Kort udpluk af årsmødet: 

Det er dejligt at der igen er fuld gang i den ude i foreningerne efter Corona, og jeg kunne tale om 
frivillighed i timevis, men i stedet for så skal min opfordring lyde, at jeg ved mange af jer ligger ude 
i overhalingsbanen i alt for lang tid, pas på jer selv og hinanden, der kan desværre nogle gange 
opstå nogle alvorlige ulykker i det spor. Husk at rose jer selv for det flotte arbejde i lægger for 
dagen, husk den gode historie at fortælle videre, husk at have det sjovt og at et smil på læben 
smitter i den gode retning. 

Slutteligt i årsberetningen vil jeg gerne takke vores sponsorer til de 3 priser, som vi senere i aften 
skal uddele. Djursland Bank, Wavin og Foldby Autoteknik. Vi skal kåre Årets Ildsjæl, Årets unge 
sportstalent under 16 år og Årets sportstalent ml 16 – 25 år. 

Efter årsberetningen blev først regnskabet fremlagt og dernæst budgettet for det kommende år. 
Der var ingen bemærkninger til årsregnskab eller budget. 

Ved valg til bestyrelsen, var der genvalg til Charlotte Schibler, HGF. Bent Kjær, Vellev ønskede ikke 
genvalg, i stedet blev Claus Glavind, HØST valgt ind. 

Som suppleant blev Dan Gripping valgt. 



Favrskov Idrætssamvirke 
Paraplyorganisation for idrætsforeninger i Favrskov Kommune 
 

Nyhedsbrev juni 2023 
Korte nyheder til orientering om aktuelle emner 
 

Information om det der rører sig i Favrskov Kommune 
 
Husk at sætte brevet op på jeres tavle og send det videre til trænere og ledere. 

Så var vi fremme ved prisuddelingerne – og de som havde indstillet kandidaterne til priserne, var 
også inviteret, for at kunne præsentere og holde en tale for vinderen. 

Fra HOG præsenterede Formand Niels Christian Jønsson der præsenterede hvorfor Bjarke 
Christensen som skulle vinde Årets Ildsjæl  

Bjarke gør et stort stykke arbejde i senior afdelingen i fodbold og han lykkes utroligt godt med at 
holde fast i de unge, spørge ind til dem, sørge for at de kommer tilbage til HOG efter efterskole 
ophold mm. Der var mange flotte roser med på vejen til Bjarke Christensen og det er derfor meget 
velfortjent at han blev Årets Ildsjæl 2023 – og modtog en gavecheck fra Djursland Bank på kr. 
5.000,-  

Stort tillykke til Bjarke Christensen 

  

Næste pris var Årets sportstalent under 16 år 

Her præsenterede Formand Søren Skamris Jeppesen fra Bjerringbro BMX klub vinderen Kristian 
Møller Kristensen. 
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”Kristan træner mange gange om ugen og deltager i mange løb og er blandt de bedste i hans 
aldersgruppe. Med hans nuværende præsentationer så er han på vej mod store resultater. ” 

Den sidste pris – Årets sportstalent ml 16 – 25 år 

Her præsenterede Klaus Møller Kristensen vinderen – Amalie Møller Gertsen  

”Amalie	er	en	dedikeret	og	talentfuld	motocrosskører,	der	gør	en	stor	indsats	for	at	forbedre	
sin	kørsel	og	teknik.	Hendes	deltagelse	i	løb	både	i	Danmark	og	i	udlandet	viser,	at	hun	har	
potentiale	til	at	nå	langt	i	sin	sport.”	
	

  
 
Stort tillykke til alle tre vindere og en særlig tak til vores sponsorere Djursland Bank, Wavin og 
Foldby Autoteknik. 
 
Som næste sidste indsalg under eventuelt, gav formanden ordet videre til næstformanden Michael 
Hejlskov Jacobsen. Da det desværre blev til en afsked med Bent Kjær efter mange mange års 
deltagelse i Favrskov Idrætssamvirke. En stor hyldest til Bent for alt det han har arbejdet med 
igennem årerne, men nu er tiden kommet til at være mere sammen med familien og nyde fritiden. 
Stor tak til Bent Kjær for alle de mange år og held og lykke med den dyrebare fritid i fremtiden. Tak 
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Til sidst lød der er en stor tak til aftenens dirigent Dan Gripping for at få os sikkert igennem 
aftenens årsmøde. Tak til alle fremmødte og vi glæder os til at se jer og flere til næste årsmøde. 

DIS	
I 2022 opstod DIS – Danske Idrætsråd og samvirker. Favrskov Idrætssamvirke har indmeldt sig, da 
vi finder det meget vigtigt at kunne medvirke til at udvikle og strøm ligne tingene i kommunerne 
og regionerne fremover. Der er meget stor forskel på forskellige tilskud fx medlemstilskud, hvis 
man blandt andet ser på Fyn og Jylland. Vi ser meget frem til samarbejdet med de andre råd og 
samvirker. Den 22. april er der generalforsamling i DIS, hvor vi har meddelt at vi gerne vil bidrage 
med en plads i bestyrelsen. Der blev plads til os i bestyrelsen, stort tillykke til Michael Hejlskov 
Jacobsen, som nu er en del af bestyrelsen i DIS. Foruden Michael, er Charles Damholt fra Herning 
også i bestyrelsen fra Region Midtjylland. Der sidder i bestyrelsen 2 repræsentanter fra hver 
region. Ligeledes også to suppleanter – men der har vi endnu ikke nogen for Region Midtjylland. 

 

Workshop	2023	
Vi arbejder lige nu på ar kunne invitere jer til en workshop i oktober 2023, meget mere om det 
senere. 

Vi vil slutteligt ønske jer alle en rigtig god sommer og få ladet batterierne godt op, så vi er klar til at 
fortsætte arbejdet i foreningerne i august. 

 

Mange sommerhilsner, 

Favrskov Idrætssamvirke 


